264. Johann und Christencia eheleute von Ivellenbach verkau-
fen mit einwilligung ihres schvviegersohns des ritters
Heinricli von Scharfeneck und ihrer tochter Lugard dem
deutschen haus zu Einsiedel ihreu hof in Wilrebach.
1281 ian.

Nos Johannes et Christencia coniuges de Kellenbach con¬
stare volumus presentium inspectoribus universis, quod nos ac¬
cedente consensu et voluntate generi nostri Heinrici de Scharf-
fenecken militis et uxoris sue Lugardis nostre fihe allodium
nostrum videlicet curiam in Wilrebach sitam cum proventibus
seu censibus ac aliis redditibus universis spectantibus ad ean¬
dem, ad nos iure successionis hereditarie devoluta, . . commen¬
datori et fratribus sancte Marie Teutonice domus de Heremitis
iuste venditionis titulo vendidimus pro certa pecunie quantitate;
profitentes publice, hanc pecuniam nobis fore numeratam; pos¬
sessionem et dominium prefate curie et omnium attinentium
eidem cum sollempni resignacione coram sculteto scabinis seu
hubariis apud Wilrebach per nos facta in iamdictos fratres
Teutonice domus libere transferendo etc. Testes autem qui huic
venditioni interfuerunt sunt Heinricus et Margareta coniuges de
Hoheneke, Helewicus, Stephanus ac alii quamplures etc. In cuius
rei testimonium atque robur nos Johannes de Kellenbach et
Heinricus de Scharffenecke antefati nostra sigilla una cum si-
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gillo Heinrici de Hohenecke presentibus litteris duximus appen¬
denda. Acta sunt hec anno domini m.cc.lxxxl, mense ianuario.

265. Arnold und Gobelin vom Maulbeerbaum biirgcr zu Cob-
' lenz schenken mit zustimmung ihrer mutter Swanhilde

und Elisabeth’s, Arnold’s ehefrau, dem deutschen haus zu
Coblenz 1'iir die dort verpflegten kranken und zur hiilfe
des heiligen landes alie ihre giiter, unter vorbehalt lebens-
langlicher nutzniessung und gewissen andern sorgfaltig
iiberlegten bedingungen. Coblenz, 1281 febr. 17.

In nomine domini amen. Universis presens scriptum vi¬
suris et audituris in prepetuum. Nos Arnoldus et Gobelinus
fratres dicti de Moro cives Confluentini universitatem vestram scire
volumus et tenore presencium recognoscimus et publice protesta¬
mur, quod nos de consilio et assensu domine Svenhildis matris
nostre et Elizabetli, uxoris mei Arnoldi predicti, pro remedio
et salute animarum nostrarum et progenitorum nostrorum tam
viventium quam mortuorum donavimus et per presentes dona¬
mus pure simpliciter irrevocabiliter et donacione inter vivos re¬
ligiosis viris . . commendatori et fratribus domus sancte Marie
Theutonicorum in Confluenda, recipientibus nomine suo et no¬
mine domus sue predicte et infirmorum inibi decumbendum, ac
nomine subsidii terre sancte, omnia et singula bona immobilia
que in presenciarum habemus in areis domibus possessionibus
censibus vineis agris pratis nemoribus et aliis quibuscunque bo¬
nis, quocunque nomine censeantur, ad habendum tenendum pos¬
sidendum et quicquid ipsis . . commendatori et fratribus ac
suis successoribus placuerit faciendum, cum omni iure et actione
usu et requisitione nobis occasione eorundem bonorum modo
aliquo pertinente, salvis condicionibus et pactis subscriptis, que
tales sunt quod nos habebimus et tenebimus dicta bona et usu-
fructum in eis quamdiu vixerimus. Si tamen ego predictus Go¬
belinus me applicuero ex toto ad dictos . . commendatorem et
fratres ipsorum consortium eligendo, medietas eorumdem dona¬
torum me sequetur et libere cedet . . commendatori et fratribus
antedictis; dummodo sanus ipsis me applicem non infirmitate
detentus decumbente. Hoc eciam acto, quod si alter ex nobis
moriatur qui non applicuerit se ex toto consortio supradicto
alter superstes habebit et tenebit quoad vixerit omnia et sin-
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gula bona superius memorata. Hoc tamen pacto, quod si me
Arnoldum predictum mori contingat, predicta E. uxore mea
superstite, ipsa E. in parte dictorum bonorum me contingente
scilicet medietate ipsorum bonorum usufructum habebit quoad
vixerit, sive dictus Gobelinus mortuus fuerit sive vivat. Si eciam
me Arnoldum predictum de predicta E. uxore mea generare
contingat prolem seu proles et liberos, ille, sive una fuerit sive
plures, partem ipsorum bonorum me contingentem habebit et
habebunt non obstante donacione predicta. Si tamen dicte proles,
una sive plures, moriantur, antequam se locaverint alicui matrimon-
ialiter seu uxores duxerint seu ad